[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  03  » августа  2021 года №492
Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра
общей площади  жилья на  II квартал 2021 года
Во исполнение Указа Президента РФ от 07.05.2018г. №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», руководствуясь постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013г. №407 «Об утверждении государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории \ленинградской области», в целях реализации программы расселения аварийного жилищного фонда, утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 01.04.2019г. №134 «Об утверждении региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области в 2019-2025 годах», в соответствии с постановлением администрации МО «Город Отрадное» от 26.01.2021 №25 «Об утверждении муниципальной жилищной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в 2021-2023гг.» в новой редакции, администрация МО «Город Отрадное» постановляет:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья, в целях приобретения квартир-студий и однокомнатных квартир в муниципальную собственность МО «Город Отрадное», на второй квартал 2021 года в размере 80 000 (Восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

2. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья, в целях приобретения двухкомнатных и трехкомнатных квартир в муниципальную собственность МО «Город Отрадное», на второй квартал 2021 года в размере 75 000 (Семьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Отрадное вчера, сегодня, завтра», размещению в информационной сети «Интернет», на официальном сайте МО «Город Отрадное».
Первый заместитель

главы администрации                                                                              А. С. Морозов
Разослано: дело – 2, ОУМИиЗ, комитет по строительству Ленинградской области, жилищный отдел.